Daten
Bestelldaten
Produkt-Typbezeichnung AZM300Z-I2-ST-1P2P-A
Artikelnummer (Bestellnummer) 103001454
EAN (European Article Number) 4030661426020
eCl@ss Nummer, Version 9.0 27-27-26-03
Zulassungen - Vorschriften
Zertifikate

erneut eingeschaltet, somit ist ein Öffnen der Schutzeinrichtung
nicht erforderlich.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AZM300(1)(2)-ST(3)-(4)-(5)
(1)
Z Zuhaltungs-Überwachung
B Betätiger-Überwachung
(2)
ohne Standardcodierung
I1 Individuelle Codierung
I2 Individuelle Codierung, mehrfach anlernbar
(3)
1P2P 1 Diagnoseausgang, p-schaltend und 2 Sicherheitsausgänge, p-schaltend
SD2P serieller Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, p-schaltend
(4)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(5)
ohne Hilfsentriegelung
T Fluchtentriegelung
N Notentsperrung
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kazm3f26
| 59,1 kB | .png | 74.083 x 92.428 mm - 210 x 262
Pixel - 72 dpi
| 905,6 kB | .jpg | 352.425 x 440.619 mm - 999 x 1249
Pixel - 72 dpi
/upload/orig/10/00/20/23/PHO_PRO_CAT_kazm3f26_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/23/PHO_PRO_CAT_kazm3f26_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/23/PHO_PRO_CAT_kazm3f26_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/23/PHO_PRO_CAT_kazm3f26_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/23/PHO_PRO_CAT_kazm3f26_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/23/PHO_PRO_CAT_kazm3f26_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/23/PHO_PRO_CAT_kazm3f26_SALL_AINL_V2.jpg
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 5azm3g02
| 10,7 kB | .png | 29.803 x 50.038 mm - 352 x 591
Pixel - 300 dpi
| 5,8 kB | .png | 74.083 x 124.531 mm - 210 x 353
Pixel - 72 dpi
| 190,4 kB | .jpg | 352.778 x 593.372 mm - 1000 x
1682 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Sonstige
ID: kazm3g01
| 23,7 kB | .cdr |
| 133,3 kB | .jpg | 352.778 x 366.889 mm - 1000 x
1040 Pixel - 72 dpi
Schaltungsbeispiel
ID: kazm3l01
| 111,9 kB | .jpg | 352.778 x 231.422 mm - 1000 x 656
Pixel - 72 dpi
| 37,8 kB | .cdr |
Polbild
ID: km23-k8b
| 18,2 kB | .cdr |
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer